Brzeg, dnia 30 lipca 2014r.

OR.IV.271.1.15.2014
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.: 

„Remont nawierzchni boisk sportowych w hali sportowej przy ul. Oławskiej w Brzegu.”
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 29 lipca br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 
Zamawiający opisuje ułożenie nowej nawierzchni z klepek z drewna litego o wymiarach 
20x60x500-2000 mm. W związku, iż opisany parkiet jest niedostępny na polskim rynku, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie parkietu dębowego o wymiarach 22x70x500 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający oczekuje wykonania robót zgodnie z dokumentacją techniczną planowanych robót, czyli "Ułożenia wierzchniej warstwy podłogi z klepek z drzewa litego (jesion lub klon) o wymiarach, co najmniej 20x 60x500-2200 mm. Parkiet klasy select. Materiał powinien posiadać odpowiednie atesty i świadectwo do stosowania w budownictwie".
Pytanie nr 2: 
W celu zachowania optymalnych parametrów sportowych istniejącej podłogi oraz aby nawierzchnia posiadała certyfikat federacji FIBA, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na istniejącym ruszcie panelu sportowego bukowego lub dębowego o gr. 21 mm firmy Boen Sport? Jest to dokładnie taki sam panel jak obecnie zamontowany na hali!
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający oczekuje wykonania robót zgodnie z dokumentacją techniczną planowanych robót, czyli "Ułożenia wierzchniej warstwy podłogi z klepek z drzewa litego (jesion lub klon) o wymiarach, co najmniej 20x60x500-2200 mm. Parkiet klasy select. Materiał powinien posiadać odpowiednie atesty i świadectwo do stosowania w budownictwie".
Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ  i wiążą Wykonawców. 
Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.
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